
2928 D r a u g s 2 0 2 4 .   g a d a  m a r t s

K
E

IT
IJ

A
S

 D
O

K
R

IL
A

S
 I

L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S

„Nāciet, sekojiet Man!” 

uzdevumi
Mājvakaram, Svēto Rakstu studijām vai vienkārši jautrai laika 
pavadīšanai!

Dziedošās liecības
PAR 2. NEFIJA 20.–25. NODAĻU

Jesaja dalījās savā liecībā par Jēzu Kristu. 

Viņš teica, ka Jēzus ir viņa spēks un viņa 

dziesma (skat. 2. Nefija 22:2). Kuras 

dziesmas par Jēzu tev patīk? Pastāsti, kāpēc 

tev tās patīk. Tad tās kopā nodziediet!

Jaunākiem bērniem: kopā nodziediet 

„Patīk mums stāsti par Jēzu” (Bērnu dziesmu 
grāmata, 36. lpp.). Aiciniet bērnu pacelt 

Jēzus attēlu ikreiz, kad Viņa vārds tiek 

pieminēts dziesmā.

Rindiņu pēc 
rindiņas — 
stāstu laiks
PAR 2. NEFIJA 26.–30. NODAĻU

Debesu Tēvs palīdz mums 

mācīties „rindiņu pēc 

rindiņas” vai pa maziem 

solīšiem (2. Nefija 28:30). 

Rindiņu pa rindiņai kopīgi 

pastāstiet kādu Svēto Rakstu 

stāstu. Katrs pēc kārtas 

pasaka vienu stāsta teikumu, 

līdz stāsts ir izstāstīts.

Jaunākiem bērniem: 
Debesu Tēvs mums palīdz 

mācīties par Jēzu Kristu. 

Atšķiriet 48. lpp. un pēc 

kārtas katrs izkrāsojiet 

vienu attēla daļu.

Soļi, kā sekot 
Jēzum
PAR 2. NEFIJA 31.–33. NODAĻU

Nefijs mācīja, ka mēs sekojam 

Jēzum Kristum tad, kad mums ir 

ticība Viņam, kad mēs nožēlojam 

grēkus, tiekam kristīti, saņemam 

Svētā Gara dāvanu un pastā-

vam līdz galam (skat. 2. Nefija 

31. nodaļu). Uzraksti katru soli 

uz atsevišķas papīra lapas un 

izklāj tās uz grīdas. Viens aizver 

acis un skaita līdz 10, kamēr 

pārējie katrs uzkāpj uz vienas 

papīra lapas. Persona, kura skai-

tīja, tad nosauc vienu no soļiem, 

kā sekot Jēzum. Cilvēks, kurš 

atrodas uz šī soļa, ir nākamais, 

kas skaita.

Jaunākiem bērniem: 
Ja mums ir ticība Jēzum Kristum, 

tad mēs sekojam tam, ko Viņš 

saka. Sastājieties kolonnā un 

sāciet staigāt apkārt. Persona 

priekšgalā ir vadītājs. Katrs 

nākamais atkārto to, ko dara 

vadītājs. Tad mainieties, pēc 

kārtas kļūstot par vadītāju.

Lieldienu lilijas
LIELDIENĀM

Pateicoties Jēzum Kristum, 

pēc nāves mēs atkal dzīvosim 

(skat. Almas 40:22–25). 

Uztaisi Lieldienu papīra 

liliju no 17. lpp. Noliec lilijas 

visai ģimenei redzamā vietā, 

lai palīdzētu jums šonedēļ 

atcerēties Glābēju.

Jaunākiem bērniem: 
Izlasiet par Lieldienām 

46. lpp. Aiciniet bērnus 

norādīt uz katru Jēzus attēlu, 

par kuru tobrīd lasāt.

4.–10. marts

11.–17. marts

18.–24. marts

25.–31. marts

Papīra tempļi
PAR 2. NEFIJA 11.–19. NODAĻU

Jesaja mācīja, ka tempļi ir īpašas vietas, kur 

mēs mācāmies par Debesu Tēvu un Jēzu 

Kristu (skat. 2. Nefija 12:3). Pagatavo pats 

savu templi! Saloki papīru trīs vienādās 

daļās. Vienā galā nogriez stūrīšus, lai 

izveidotu trīsstūra formas. Atloki papīru 

un uzzīmē sevi pa vidu.

Jaunākiem bērniem: Kopā aplūkojiet 

tempļa attēlu. Pārrunājiet, kā jūs varat 

just mīlestību Dieva namā, tāpat kā jūsu 

pašu mājās.

26. februāris – 3. marts


